
2026 年 2 月吉日 

保護者・生徒 各位 

                            エナジックスポーツ高等学院 

学院長  仲舛 盛順 

（ 公 印 省 略 ) 

 

第２回 卒業式のご案内 
 

 

立春の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本学院

の教育活動に深いご理解とご協力をいただき、職員一同感謝申し上げます。 

さて、第２回卒業式を下記のとおり挙行致します。ご多忙の折とは存じますが、ぜひご臨

席いただき、巣立ち行く卒業生の前途を祝し、激励くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

1．日 時 

2026 年 2 月 14 日（土） 開場：午前９時 00 分 開式：午前 10 時 00 分   

（卒業生が 9 時 55 分に入場しますので、保護者の方々は 9 時 45 分までにご着席下さい。） 

 

2．場 所 

本学院体育館 

 

３．日 程 

  ①受 付(開場)        9：00～ 

  ②来賓・保護者入場完了時刻  9：45 

  ③卒業生入場         ９：55～ 

③卒業式           10：00～11：40 

  ④花 道           11：40～ 

 ※式の進行上、時間変更することがあります。 

 

４．その他 

 (1)学院内に駐車できますが、状況をみて関連施設へ駐車案内する場合もあります。 

  係の指示に従うように、ご協力をお願いします。 

 (2)閉式後の花道は、天候次第で教室内での実施に変更する場合があります。 

 


